

PROTOKÓŁ NR I/2014

z sesji Rady Miejskiej w Żmigrodzie odbytej w dniu 28 listopada 2014 roku w Zespole Placówek Kultury w Żmigrodzie

W posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych (lista obecności, jako załącznik nr 1).

Obecni byli również:

Burmistrz Gminy Żmigród

Robert Lewandowski,

Z-ca Burmistrza Gminy

Zdzisław Średniawski

Skarbnik Gminy Żmigród

Anna Dobrowolska

Pracownicy urzędu, sołtysi oraz goście (lista obecności, jako załącznik nr 2 i 3)

Obrady rozpoczęły się o godz. 12⁰⁰

Prowadząca senior Pani Halina Szaniawska zgodnie z 1 punktem porządku obrad, otworzył obrady wypowiadając słowa

Otwieram I sesję Rady Miejskiej w Żmigrodzie

Prowadząca senior Pani Halina Szaniawska podziękowała za powierzenie jej tak zaszczytnej funkcji i zapewniła, że dołoży starań, aby obrady I sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem.

Prowadząca senior Pani Halina Szaniawska

Przywitała bardzo serdecznie:

1) Pana Roberta Lewandowskiego –Burmistrza Gminy Żmigród

2) Pana Zdzisława Średniawskiego Zastępcę Burmistrza Gminy Żmigród.

oraz wszystkie osoby przybyłe na sesję.

Prowadząca senior Pani Halina Szaniawska poprosił o odegranie Hymnu Państwowego.

Następnie Prowadząca senior oddała głos dla Pana Dariusza Brodali Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Żmigrodzie, który przekaze zaświadczenia o wyborze. Zaświadczenia zostaną wręczone radnym –elektom w kolejności alfabetycznej z listy obecności odczytanej przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej.

Pan Dariusz Brodala Przewodniczący MKW pogratulował wszystkim radnym – elektom wyboru do Rady Miejskiej w Żmigrodzie i życzył owocnej pracy na rzecz mieszkańców Gminy Żmigród.

Kolejnym punktem I sesji było złożenie ślubowania przez radnych.

Prowadząca senior Pani Halina Szaniawska zaproponowała, aby złożenie ślubowania odbyło się w taki sposób, że odczyta rotę ślubowania, a następnie odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru słowo „ślubuję „ lub zwrot „ ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Nie zostały wniesione inne propozycje.

Prowadząca senior Pani Halina Szaniawska odczytała rotę ślubowania.

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców".

Prowadząca senior Pani Halina Szaniawska wyczytywała kolejno nazwiska radnych elektów, którzy składali ślubowanie wypowiadając słowa „ślubuję” lub „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Prowadzący senior Pani Halina Szaniawska po złożeniu ślubowania przez radnych stwierdziła, że w sesji rady uczestniczy 15 radnych na 15 ustawowego składu rady, w związku, z czym stwierdziła prawomocność obrad.

Następnie Prowadząca senior radna Halina Szaniawska przedstawiła porządek obrad dzisiejszej sesji, który otrzymali Radni wraz z zaproszeniem na sesję.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska przeszła do kolejnego punktu porządku obrad wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żmigrodzie. Prowadząca senior poinformowała, że wybór Przewodniczącego Rady odbywa się w głosowaniu tajnym i dlatego należy powołać komisję skrutacyjną, której członek nie może kandydować na przewodniczącego rady.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska poprosiła o zgłoszenie kandydatur do składu komisji skrutacyjnej.

Zaproponowano do składu komisji skrutacyjnej: radnego Rafała Zagórskiego, radnego Patryka Andrzejewskiego, radnego Dariusza Gierusa. Radni zgłoszeni do komisji skrutacyjnej wyrazili zgodę do bycia jej członkami.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska odczytała nazwiska radnych zaproponowanych do komisji skrutacyjnej radny Patryk Andrzejewski, radny Dariusz Gierus, radny Rafała Zagórski, a następnie przeprowadziła głosowanie.

Prowadzący senior radna Halina Szaniawska stwierdziła, że w głosowaniu wzięło udział **15 radnych**, „za” powołaniem komisji skrutacyjnej w składzie radny Ireneusz Andrzejewski, radny Dariusz Gierus i radny Rafał Zagórski głosowało **13 radnych**, **0 radnych** przeciw i **2 radnych** wstrzymało się od głosu.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska stwierdziła, że komisja skrutacyjna została powołana w składzie, który uprzednio wymieniła.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Radna Bożena Żołnierowicz zgłosiła kandydaturę radnego Jana Czyżowicza na Przewodniczącego rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Radni nie zgłosili innych kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Prowadzący senior radna Halina Szaniawska zapytała radnego Jana Czyżowicza czy wyraża zgodę na kandydowanie.

Radny Jan Czyżowicz wyraził zgodę.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska poprosiła radnego Jana Czyżowicza kandydata na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żmigrodzie o zaprezentowanie swojej osoby.

Radny Jan Czyżowicz powiedział, że wyraził chęć kandydowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żmigrodzie, ponieważ dotychczasowa praca, którą pełnił na stanowisku przewodniczącego rady przez dwie kadencje została pozytywnie odebrana i w związku z tym ma jakby mandat do ubiegania się o stanowisko w tej Radzie. Następnie radny Jan Czyżowicz przybliżył wszystkim obecnym swoją osobę informując, że od 32 pracuje w szkole, a od 16 lat, jako dyrektor szkoły. W doświadczeniu samorządowym pełnił różne funkcje: ławnik Sądu Wojewódzkiego przez kilka kadencji, Przewodniczący Komisji Mieszkaniowej w Gminie Żmigród, Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego Sekcji Tenisa Stołowego, członek Rady Parafialnej w Parafii Żmigród. Kontynuując temat radny Czyżowicz powiedział, że w swojej dotychczasowej pracy w radzie starał się, aby sesje i komisje odbywały się w warunkach życzliwości i poszanowania każdego radnego. Jeżeli zostanie wybrany na przewodniczącego rady miejskiej na kolejną kadencję to tym zasadom będę dalej wiernie służył, zakończył radny Czyżowicz

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska zapytała, czy są jakieś pytanie do kandydata.

Radni nie skierowali żadnych pytań.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska poprosiła, aby komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i ogłosiła 15 minutową przerwę w obradach.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska wznowiła obrady I sesji i poprosiła przewodniczącego komisji skrutacyjnej o przedstawienie sposobu głosowania w wyborach na przewodniczącego rady.

Radny Rafał Zagórski przewodniczący komisji skrutacyjnej wyjaśnił zasady głosowania:

Głosowanie odbywa się poprzez zakreślenie kratki „Za”, „Przeciw” lub „Wstrzymuję się” przy nazwisku kandydata. Osoba zostanie wybrana na Przewodniczącego Rady w przypadku, gdy liczba głosów oddanych na kandydata będzie stanowił bezwzględną większość ustawowego składu rady, czyli 8 głosów.

Za nieważny uważa się głos, w którym zakreślona będzie więcej niż jedna kratka lub, w którym nie będzie zakreślona żadna kratka.”

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska radnych, którym wręczano karty do głosowania. Radni po otrzymaniu karty udawali się do kabiny, a po wyjściu z kabiny wrzucali karty do urny.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska po przeprowadzeniu głosowania ogłosiła 10 minutową przerwę w obradach.

W czasie przerwy Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska wznowiła obrady i poprosiła radnego Rafała Zagórskiego przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu.

Radny Rafał Zagórski przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół informując, że radny Jan Czyżowicz otrzymał **14** głosów „za” **0** głosów „przeciw” , **1** głos „wstrzymujący” i został wybrany Przewodniczącym Rady Miejskiej w Żmigrodzie (kserokopia protokołu wraz z kartami stanowi załącznik).

Przewodnicząca senior Radna Halina Szaniawska poinformowała radnych, iż teraz radni przystąpią do podjęcia uchwały.

Projekt uchwały nr 1 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska odczytała projekt uchwały.

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwałę podjęto: jednogłośnie (15 głosami „za”).

Nadano uchwale właściwy **Nr 0007.I.1.2014**

Prowadząca senior radna Halina Szaniawska złożyła gratulacje nowo wybranemu przewodniczącemu życząc owocnej pracy na tym stanowisku. Podziękowała za możliwość przeprowadzenia sesji i oddała prowadzenie obrad dla radnego Jana Czyżowicza Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Pan Jan Czyżowicz Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie podziękował radnym za zaufanie i poparcie. Przewodniczący rady Jan Czyżowicz podziękował radnej Halinie Szaniawskiej za poprowadzenie sesji.

Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad złożenia ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Gminy Żmigród Pana Roberta Lewandowskiego.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zaprosił Pana Dariusza Brodałę Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Żmigrodzie do oficjalnego przekazania zaświadczenia o wyborze.

Pan Dariusz Brodała Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Żmigrodzie przed wręczeniem zaświadczenia o wyborze na burmistrza poinformował, że w Gminie Żmigród osób uprawnionych do głosowania było ok.12 tys. mieszkańców, a w głosowaniu wzięło udział 5989 mieszkańców z tego 3874 mieszkańców oddało głos na Pana Roberta Lewandowskiego. Następnie p. Brodała złożył gratulacje i wręczył zaświadczenie dla p. Burmistrz Roberta Lewandowskiego **Przewodniczący rady Jan Czyżowicz** zwrócił się do **Pana Roberta Lewandowskiego** o powtarzanie słów roty ślubowania:

"Obejmując urząd burmistrza gminy Żmigród, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Żmigród, Tak mi dopomóż Bóg."

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił pana Burmistrz o zabranie głosu.

Pan Robert Lewandowski Burmistrz Gminy Żmigród złożył podziękowania za okazane zaufanie i wszelkie gratulacje. Pan Burmistrz powiedział, że ma świadomość, iż jest to olbrzymi zaszczyt i obowiązek, aby kontynuować prace na stanowisku burmistrza i złożył deklarację, że będzie robił wszystko, aby jak najlepiej pracować dla pomyślności mieszkańców gminy Żmigród i dla rozwoju lokalnej społeczności wraz z Radą Miejską.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz po objęciu prowadzenia sesji poinformował, że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym pierwszą sesję zwołuje komisarz wyborczy i proponuje porządek sesji. Przewodniczący rady zaproponował wprowadzenie zmian do porządku obrad poprzez dodanie:

pkt.5 Podjęcie uchwał:

- 1) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żmigrodzie
- 2) w sprawie ustalenia składów ilościowych i osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Żmigrodzie

oraz pkt 6 zamknięcie I sesji.

Proszę p. radnych w sprawie porządku obrad, czy są inne propozycje.

Jeżeli nie ma więcej wniosków, co do zmiany porządku obrad, przystąpimy do przegłosowania wniosków w kolejności ich zgłaszania.

Głosujemy przez podniesienie ręki.

Kto z Pań i Panów radnych jest za zmianą porządku obrad, zgodnie z wnioskiem przewodniczącego rady Jana Czyżowicza?

za wprowadzeniem pkt.5 podjęcie uchwał

- 1) w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żmigrodzie
- 2) w sprawie ustalenia składów ilościowych i osobowych stałych Komisji Rady

Wniosek otrzymał:

15 głosów „za”,

0 głosów „przeciw”,

0 głosów „wstrzymujących”

Wniosek został przyjęty

Kto z Pań i Panów radnych jest za zmianą porządku obrad, zgodnie z wnioskiem przewodniczącego rady Jana Czyżowicza.

za wprowadzeniem pkt.6 zamknięcie I sesji.

Wniosek otrzymał:

15 głosów „za”,

0 głosów „przeciw”,

0 głosów „wstrzymujących”

Wniosek został przyjęty.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz stwierdził, że rada wprowadziła zmiany do porządku obrad I sesji, wg, którego będzie obradowała.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad podjęcie uchwał:

Projekt uchwały nr 2 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że zostaną wybrane dwie osoby na wiceprzewodniczących rady, zgodnie z obowiązujący statutem. Wybory wiceprzewodniczących są tajne, które przeprowadza komisja skrutacyjna.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz skierował zapytanie do członków komisji skrutacyjnej, czy wrażają zgodę, aby przeprowadzić wybory wiceprzewodniczących rady.

Radny Patryk Andrzejewski zrezygnował z pracy w komisji.

Radny Rafał Zagórski i radny Dariusz Gierus wyrazili zgodę do pracy w komisji skrutacyjnej.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił o zgłoszenie kandydatur do pracy w komisji skrutacyjnej.

Radna Joanna Kantor zadeklarowała chęć do pracy w komisji skrutacyjnej,

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz odczytał nazwiska radnych zaproponowanych do komisji skrutacyjnej radna Joanna Kantor, radny Dariusz Gierus, radny Rafał Zagórski, a następnie przeprowadził głosowanie.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz stwierdził, że w głosowaniu wzięło udział **15 radnych**, „za” powołaniem komisji skrutacyjnej w składzie radna Joanna Kantor, radny Dariusz Gierus i radny Rafał Zagórski głosowała **13** radnych, **0** radnych „przeciw” i **2** radnych „wstrzymało się” od głosu.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących rady.

Radny Karol Kalinka zgłosił kandydaturę radnego Patryka Andrzejewskiego.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zapytał czy radny Patryk Andrzejewski wyraża zgodę.

Radny Patryk Andrzejewski wyraził zgodę

Przewodniczący Jan Czyżowicz zgłosił kandydaturę radnej Haliny Szaniawskiej.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zapytał czy radna Halina Szaniawska wyraża zgodę.

Radna Halina Szaniawska wyraziła zgodę.

Przewodniczący Jan Czyżowicz zgłosił kandydaturę radnej Marii Rybki.

Radna Maria Rybka wyraziła zgodę.

Radni nie zgłosili innych kandydatów.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zamknął listę zgłoszeń na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 10 minutową przerwę.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz po przerwie wznowił obrady pierwszej sesji.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady o zaprezentowanie swojej osoby, w kolejności zgłaszania.

Radny Patryk Andrzejewski na wstępie przytoczył myśl, którą powiedział, że powtarza jak mantrę, „że młody to nie znaczy, że niedoświadczony”. Kontynuując temat p. Radny powiedział, że zdobył sporo doświadczenia podczas różnych debat i konferencji na szczeblu gminnym i międzynarodowym. Radny dodał, że czułby się dobrze na tym stanowisku i godnie by go reprezentował.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz przedstawił kandydatury radnej Marii Rybki i radnej Haliny Szaniawskiej:

Radna Halina Szaniawska - zajmuje się profilaktyką w naszej gminie jest organizatorką wielu grup terapeutycznych, które mają na celu pomóc dla osób w trudnych sytuacjach, prowadzi fundację „DOBRA DUSZA”.

Radna Maria Rybka – jest długoletnim sołtysem sołectwa Bychowo, jest radną wielu kadencji, posiada doświadczenie w pracy samorządowej również na stanowisku wiceprzewodniczącej rady miejskiej, jest znaną działaczką i organizatorką życia społeczno-kulturalnego i sportowego w swoim regionie.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o poinformowanie radnych o sposobie głosowania i przeprowadzenie głosowania.

Radny Rafał Zagórski przewodniczący komisji skrutacyjnej omówił sposób głosowania:

Głosowanie odbywa się poprzez zakreślenie jednej lub dwóch kratek przy nazwiskach wybranych kandydatów. Osoby zostaną wybrane na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żmigrodzie w przypadku, gdy liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów będzie stanowić bezwzględną większość ustawowego składu rady, czyli 8 głosów.

Za nieważny uważa się głos, w którym zakreślone będą więcej niż dwie kratki lub, w którym nie będzie zakreślona żadna kratka.

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska radnych, którym wręczano karty do głosowania. Radni po otrzymaniu karty udawali się do kabiny, a po wyjściu z kabiny wrzucali karty do urny.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do liczenia głosów.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił o zabranie głosu ks. Jana Balbusa **Ks. Jan Balbus** złożył gratulacje dla wszystkich, którzy zostali wybrani i tak dla p. Burmistrza, aby wypełniał swoje obowiązki ku zadowoleniu wszystkich mieszkańców i dla Radnych, którzy zostali wybrani. Następnie ks. Balbus złożył życzenia z okazji imienin dla p. Zdzisława Średniawskiego z-cy Burmistrza.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił Przewodniczącego komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu.

Radny Rafał Zagórski przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół:

Radny Patryk Andrzejewski otrzymał 2 głosy

Radna Maria Rybka otrzymała 13 głosów

Radna Halina Szaniawska otrzymała 13 głosów,

Radny Rafał Zagórski przewodniczący komisji skrutacyjnej poinformował, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Żmigrodzie zostały wybrane radna Maria Rybka i radna Halina Szaniawska (kserokopia protokół wraz z kartami stanowi załącznik).

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował radnych, iż teraz radni przystąpią do podjęcia uchwały.

Projekt uchwały nr 2 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz odczytał projekt uchwały.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwałę podjęto: jednogłośnie (15 głosami „za”).

Nadano uchwale właściwy **Nr 0007.I.2.2014**

Projekt nr 3 w sprawie ustalenia składów ilościowych i osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że radny może być członkiem 2 komisji stałych. Do stałych komisji Rady, radni składają deklaracje.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że Rada przewodniczącego komisji rewizyjnej wybiera w głosowaniu jawnym.

Przewodniczący rady poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radny Andrzej Budzisz zgłosił kandydaturę radnej Bożeny Żołnierowicz.

Przewodniczący rady skierował zapytanie do radnej Bożeny Żołnierowicz czy wyraża zgodę.

Radna Bożena Żołnierowicz wyraziła zgodę.

Radni nie zgłosili innych kandydatów.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz przeprowadził głosowanie zgłoszonej kandydatury .

Kandydatura radnej Bożeny Żołnierowicz na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej otrzymała 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący”.

Radna Bożena Żołnierowicz została wybrana Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz ogłosił 10 minutową przerwę i poprosił radnych o złożenie deklaracji do pracy w komisji.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz wznowił obrady pierwszej sesji i poprosił o zabranie głosu p. Roberta Adacha Starostę Powiatu Trzebnickiego.

Pan Robert Adach Starosta Powiatu Trzebnickiego powiedział, że Żmigród jest ważnym miejscem na mapie powiatu trzebnickiego, ze względu na intensywny rozwój gospodarki jest północną flanką powiatu i jest ważnym miejscem na mapie powiatu trzebnickiego w kontekście miejscowości. Na zakończenie p. Starosta wręczył dla p. Burmistrza figurę Henryka Brodatego.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz odczytał nazwiska radnych według deklaracji (deklaracje stanowią załącznik do protokołu), a następnie ogłosił 5 minutową przerwę dla ukonstytuowania się komisji.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz wznowił obrady pierwszej sesji i odczytał składy stałych komisji:

Komisja Rewizyjna w składzie 5 radnych w osobach:

- | | |
|-------------------------|-------------------------------|
| 1) Bożena Żołnierowicz | Przewodniczący Komisji |
| 2) Andrzej Marian Radek | Z-ca Przewodniczącego Komisji |
| 3) Andrzej Budzisz | Członek Komisji |
| 4) Dariusz Gierus | Członek Komisji |
| 5) Jerzy Kowalewski | Członek Komisji |

Komisja Budżetu i Finansów w składzie 6 radnych w osobach:

- | | |
|-------------------------|-------------------------------|
| 1) Joanna Maria Kantor | Przewodniczący Komisji |
| 2) Maria Czesława Rybka | Z-ca Przewodniczącego Komisji |

- | | |
|---------------------------------|-----------------|
| 3) Patryk Ireneusz Andrzejewski | Członek Komisji |
| 4) Jan Czyżowicz | Członek Komisji |
| 5) Karol Stanisław Kalinka | Członek Komisji |
| 6) Halina Szaniawska | Członek Komisji |

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w składzie 5 radnych w osobach:

- | | |
|-------------------------|-------------------------------|
| 1) Leszek Kraszewski | Przewodniczący Komisji |
| 2) Andrzej Budzisz | Z-ca Przewodniczącego Komisji |
| 3) Jan Czyżowicz | Członek Komisji |
| 4) Maria Czesława Rybka | Członek Komisji |
| 5) Bożena Żołnierowicz | Członek Komisji |

Komisja Przemysłu, Handlu i Rozwoju Gospodarczego w składzie 5 radnych w osobach:

- | | |
|------------------------|-------------------------------|
| 1) Dariusz Gierus | Przewodniczący Komisji |
| 2) Anna Tatarek | Z-ca Przewodniczącego Komisji |
| 3) Leszek Kraszewski | Członek Komisji |
| 4) Agnieszka Ptak | Członek Komisji |
| 5) Rafał Adam Zagórski | Członek Komisji |

Komisja Socjalna, Zdrowia, Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie 9 radnych w osobach:

- | | |
|---------------------------------|-------------------------------|
| 1) Rafał Adam Zagórski | Przewodniczący Komisji |
| 2) Agnieszka Ptak | Z-ca Przewodniczącego Komisji |
| 3) Patryk Ireneusz Andrzejewski | Członek Komisji |
| 4) Joanna Maria Kantor | Członek Komisji |
| 5) Karol Stanisław Kalinka | Członek Komisji |
| 6) Jerzy Kowalewski | Członek Komisji |
| 7) Andrzej Marian Radek | Członek Komisji |
| 8) Anna Tatarek | Członek Komisji |
| 9) Halina Szaniawska | Członek Komisji |

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował radnych, iż teraz radni przystąpią do podjęcia uchwały.

Projekt uchwały nr 2 w sprawie ustalenia składów ilościowych i osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz odczytał projekt uchwały.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwałę podjęto: **13** głosami „za”

0 głosów „przeciw”

2 głosy „wstrzymujące”

Nadano uchwale właściwy **Nr 0007.I.3.2014**

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że wszyscy radni są zobowiązani do złożenia oświadczenia majątkowego w okresie 30 dni od złożenia ślubowania.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad wypowiadając słowa:

ZAMYKAM I SESJĘ RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 14³⁰.

Protokolowała
M. Schnitzer